**询价采购**

**文件**

项目名称：2024年常用五金采购

采购人：重庆市荣昌区人民医院

二〇二四年七月

**目 录**

**[第一篇 询价采购邀请书 3](#_Toc20325)**

[一、询价内容](#_Toc16025) 3

[二、资金来源](#_Toc3809) 3

[三、询价资格](#_Toc26257) 3

[四、询价相关说明](#_Toc24410) 3

[五、保证金](#_Toc10531) 4

[六、其它有关规定](#_Toc2679) 4

[七、联系方式](#_Toc3437) 4

**[第二篇 供应商须知](#_Toc28376) 5**

[一、询价费用](#_Toc15268) 5

[二、询价通知书](#_Toc12869) 5

[三、询价要求](#_Toc12763) 5

四、询价程序及成交标准 7

五、评审依据 10

六、成交通知 10

七、关于质疑和投诉 10

八、签订合同 10

**[第三篇 询价项目技术要求](#_Toc16855) 12**

[一、项目一览表](#_Toc32064) 12

第四篇 商务要求 14

[一、交货时间、地点及验收方式 1](#_Toc32064)4

[二、质量保证及售后服务 1](#_Toc2906)5

[三、结算及付款方式 16](#_Toc22713)

[四、违约条款 16](#_Toc15501)

[五、知识产权 17](#_Toc22165)

[六、其他要求 17](#_Toc9443)

**[第五篇 合同草案条款](#_Toc12976) 16**

**[第六篇 响应文件格式要求](#_Toc6) 18**

[一、经济部分](#_Toc22564) 18

[二、技术（质量）部分](#_Toc13278) 18

[三、服务部分](#_Toc18209) 18

[四、资格条件及其他](#_Toc25076) 18

[五、其他资料](#_Toc31702) 18

## 第一篇 采购邀请书

现对重庆市荣昌区人民医院2024年常用五金采购项目进行询价采购。欢迎有资格的供应商前来参与。

### 采购内容

|  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- |
| **项目名称** | **最高限价（元）** | **投标保证金**  **（元）** | **成交供应商数量** | **备注** |
| 2024年常用五金采购 | 153216.75 | 无 | 1家 |  |

### 二、资金来源

### 自筹资金。

### 三、供应商资格条件

（一）满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

（二）落实政府采购政策需满足的资格要求：无；

（三）本项目的特定资格要求：无。

### 四、有关说明

（一）凡有意参加询价的供应商，请于公告发布之日起至提交首次响应文件截止时间之前，在重庆市荣昌区人民医院官网http://www.cqrc120.com/hos\_tender/上下载本项目询价文件以及图纸、补遗等询价前公布的所有项目资料，无论供应商下载或领取与否，均视为已知晓所有询价实质性要求内容上下载本项目招标文件以及图纸、澄清等前公布的所有项目资料，无论投标人下载与否，均视为已知晓所有实质性要求内容。

（二）询价公告期限：自采购公告发布之日起三个工作日。

（三）获取询价通知书期限：

1、询价通知书提供期限：2024年7月23日至2024年7月25日。

2、报名方式：询价当天现场报名。

3、询价通知书售价：人民币0元/包。

（四）供应商须满足以下要件，其响应文件才被接受：

1、按时递交了响应文件；

（五）递交响应文件地点：重庆市荣昌区人民医院行政楼二楼采购办3。

（六）响应文件递交开始时间：2024年7月26日北京时间9时30分。

（七）响应文件递交截止时间：2024年7月26日北京时间10时00分。

（八）询价开始时间：2024年7月26日北京时间10时00分。

### 五、保证金

无

### 六、其它有关规定

（一）单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加同一合同项（分包）下的采购活动，否则均为无效响应。

（二）为采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的供应商，不得再参加该采购项目的其他采购活动。

（三）本项目的补遗文件（如果有）一律在重庆市荣昌区人民医院官网(http://www.cqrc120.com/hos\_tender/）上发布，请各投标人注意下载；无论投标人下载与否，均视同投标人已知晓本项目补遗文件的内容。

（四）超过响应文件截止时间递交的响应文件，恕不接收。

（五）开标费用：无论结果如何，供应商参与本项目的所有费用均应由供应商自行承担。

**（六）**本项目不允许联合体参与。

（七）供应商有下列情况之一的，将拒绝其参与政府采购活动：在本项目投标截止日前三年内被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单的；被列入政府采购严重违法失信名单且在处罚期内的；被列入政府采购严重违法失信行为记录名单且在处罚期内的；其他不符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定条件的。

七、联系方式

采购人：重庆市荣昌区人民医院

联系人：段老师（采购办） 李老师（总务科）

联系电话：023-46264775 023-46331845

地址：重庆市荣昌区昌元街道广场北路3号

## **第二篇 供应商须知**

### 一、询价费用

参与询价的供应商应承担其编制响应文件与递交响应文件所涉及的一切费用，不论询价结果如何，采购人在任何情况下无义务也无责任承担这些费用。

### 二、询价通知书

（一）询价通知书由询价邀请书、供应商须知、询价项目技术需求、询价项目商务需求、响应文件格式要求、采购合同模板六部分组成。

（二）采购人（或采购代理机构）所作的一切有效的书面通知、修改及补充，都是询价通知书不可分割的部分。

（三）询价通知书的解释

供应商如对询价通知书有疑问，必须以书面形式在提交响应文件截止时间1个工作日前向采购人（或采购代理机构）要求澄清，采购人（或采购代理机构）可视具体情况做出处理或答复。如供应商未提出疑问，视为完全理解并同意本询价通知书。一经进入询价程序，即视为供应商已详细阅读全部文件资料，完全理解询价通知书所有条款内容并同意放弃对这方面有不明白及误解的权利。

### 三、询价要求

（一）响应文件

供应商应当按照询价通知书的要求编制响应文件，并对询价通知书提出的要求和条件作出实质性响应，同时应编制完整的页码、目录。

1、响应文件组成

响应文件由第六篇“响应文件格式要求”规定的部分和供应商所作的一切有效补充、修改和承诺等文件组成，供应商应按照第六篇“响应文件格式”规定的目录顺序组织编写和装订，也可在基本格式基础上对表格进行扩展，未规定格式的由供应商自定格式。

2、联合体

**本项目不接受联合体竞标。**

3、询价有效期：响应文件及有关承诺文件有效期为询价开始时间起90天。

（二）保证金：

1、供应商提交保证金金额和方式详见“**第一篇**”；

2、发生以下情况之一者，保证金不予退还：

2.1供应商在提交响应文件截止时间后撤回响应文件的；

2.2供应商在响应文件中提供虚假材料的；

2.3除因不可抗力或询价通知书认可的情形以外，成交供应商不与采购人签订合同的；

2.4供应商与采购人、其他供应商或者采购代理机构恶意串通的；

2.5询价通知书规定的其他情形。

（三）报价要求

本次询价报价为人民币报价，报价包括完成本项目所需的设备或货物购买（制造）费、辅材费、运输费、装卸费、安装调试费、税费等全部费用。因成交供应商自身原因造成漏报、少报皆由其自行承担责任，采购人不再补偿。

（四）修正错误

若响应文件出现计算或表达上的错误，修正错误的原则如下：

1.响应文件中报价函的内容与响应文件中相应内容不一致的，以报价函为准；

2.大写金额和小写金额不一致的，以大写金额为准；

3.单价金额小数点或者百分比有明显错位的，以报价函总价为准，并修改单价；

4.总价金额与按单价汇总金额不一致的，以单价金额计算结果为准。

询价小组按上述修正错误的原则及方法调整或修正供应商报价，若同时出现两种以上不一致的，按照前款规定的顺序修正，供应商同意并签字确认后，调整后的报价对供应商具有约束作用。如果供应商不接受修正后的报价，则其投标将作为无效投标处理。

（五）提交响应文件的份数和签署

1、响应文件一式二份，其中正本副本各一份，副本可为正本的复印件，应与正本一致，如出现不一致情况以正本为准。

2、在响应文件正本中，询价通知书第六篇响应文件格式中规定签字、盖章的地方必须按其规定签字、盖章。

（六）响应文件的递交

1、响应文件投递截止时间：见询价通知书第一篇。供应商在提交响应文件截止时间前，可以对所提交的响应文件进行补充、修改或者撤回，并书面通知采购人、采购代理机构。补充、修改的内容作为响应文件的组成部分。补充、修改的内容与响应文件不一致的，以补充、修改的内容为准。

（七）响应文件语言：简体中文

（八）供应商参与人员

各个供应商可派1-2名代表参与询价，至少1人应为法定代表人或具有法定代表人授权委托书的授权代表。

（九）无效响应

供应商发生以下条款情况之一者，视为无效响应，其响应文件将被拒绝：

1、供应商不符合资格要求的；

2、供应商未按照询价通知书的要求缴纳保证金的；

3、供应商所提交的响应文件不按规定签字、盖章的；

4、供应商的报价超过采购预算（若有采购预算单价，则含采购预算单价）的；

5、供应商响应文件附有采购人无法接受的条件的；

6、供应商串通投标的；

7、供应商组成联合体投标的；

8、法律、法规和询价通知书规定的其他无效情形。

（十）废标条款

出现下列情形之一的，采购人或者采购代理机构应当终止询价采购活动，发布项目终止公告并说明原因，重新开展采购活动：

1、因情况变化，不再符合规定的询价采购方式适用情形的；

2、出现影响采购公正的违法、违规行为的；

### 四、询价程序及成交标准

（一）本项目询价按照询价通知书规定的时间和地点进行。

（二）资格性符合性检查

1.资格性检查。依据法律法规和竞采通知书的规定，对响应文件中的资格证明、保证金等进行审查，以确定供应商是否具备竞采资格。资格性检查资料表如下：

|  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- |
| **序号** | **检查因素** | | **检查内容** |
| 1 | 《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定 | （1）具有独立承担民事责任的能力 | 投标人法人营业执照（副本）或事业单位法人证书（副本）或个体工商户营业执照或有效的自然人身份证明或社会团体法人登记证书（提供复印件）。  供应商法定代表人身份证明和法定代表人授权代表委托书。 |
| （2）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度 | 供应商提供书面声明（见格式文件） |
| （3）具有履行合同所必需的设备和专业服务能力 |
| （4）有依法缴纳税收和社会保障金的良好记录 |
| （5）参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录（注➀） |
| （6）法律、行政法规规定的其他条件 |  |
| 2 | 特定资格条件 | | 按第一篇“资格要求（二）特定资格条件”的要求提交证明文件复印件并加盖供应商公章。 |
| 3 | 询价保证金 | | 保证金到账截止时间前提交足额缴纳保证金，且满足询价通知书第一篇五、保证金中的相关规定。 |

注：

➀根据《中华人民共和国政府采购法实施条例》第十九条“参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录”中“重大违法记录”，是指供应商因违法经营受到刑事处罚或者责令停产停业、吊销许可证或者执照、较大数额罚款等行政处罚。行政处罚中“较大数额”的认定标准，按照“财政部关于《中华人民共和国政府采购法实施条例》第十九条第一款“较大数额罚款”具体适用问题的意见（财库〔2022〕3 号）”执行。

2.符合性检查。依据询价通知书的规定，从响应文件的有效性、完整性和对询价通知书的响应程度进行审查，以确定是否对询价通知书的实质性要求作出响应。符合性检查资料表如下：

|  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- |
| **序号** | **评审因素** | | **评审标准** |
| 1 | 有效性审查 | 响应文件签署 | 按询价文件“第六篇响应文件格式”要求签署、盖章。 |
| 法定代表人身份证明及授权委托书 | 法定代表人身份证明及授权委托书有效，符合询价通知书规定的格式，签字或盖章齐全。 |
| 响应方案 | 每个分包只能有一个响应方案。 |
| 报价唯一 | 只能有一个有效报价，不得提交选择性报价。 |
| 2 | 完整性审查 | 响应文件份数 | 响应文件数量符合询价通知书要求。 |
| 3 | 询价通知书的响应程度审查 | 响应文件内容 | 对询价通知书第三篇、第四篇规定的询价内容作出响应。 |
| 询价有效期 | 满足询价通知书规定。 |

（1）询价小组在对响应文件的有效性、完整性和响应程度进行审查时，可以要求供应商对响应文件中含义不明确、同类问题表述不一致或者有明显文字和计算错误的内容等作出必要的澄清、说明或者更正。供应商的澄清、说明或者更正不得超出响应文件的范围或者改变响应文件的实质性内容。

（2）询价小组要求供应商澄清、说明或者更正响应文件应当以书面形式作出。供应商的澄清、说明或者更正应当由法定代表人或其授权代表签字或者加盖公章。由授权代表签字的，应当附法定代表人授权书。供应商为自然人的，应当由本人签字并附身份证明。

（3）在询价过程中询价的任何一方不得向他人透露与询价有关的技术资料、价格或其他信息。

（四）对技术和商务部分的评审

**1、“第三篇 询价采购项目技术要求”技术规格及质量要求中有一条及以上不能满足要求的供应商为无效响应；**

**2、“第四篇 商务需求”有一条及以上不能满足要求的供应商为无效响应。**

（五）成交标准

1、询价小组将依照本询价通知书相关规定对质量和服务均能满足询价实质性响应要求的供应商所提交的报价按照由低到高的顺序提出3名及以上成交候选人，并编写评审报告。

2、若供应商的报价价格相同，按技术参数（条款）的优劣顺序排列；以上都相同的，按服务条款的优劣顺序排列。

3、成交价格=成交供应商的报价

4、询价小组认为供应商的报价明显低于其他通过符合性审查供应商的报价，有可能影响产品质量或者不能诚信履约的，应当要求其在评标现场合理的时间内提供书面说明，必要时提交相关证明材料；供应商不能证明其报价合理性的，询价小组应当将其作为无效投标处理。

5、采取采购人确定成交供应商的，采购代理机构应当在评审结束后2个工作日内将评审报告送采购人确认。采购人应当在收到评审报告后5个工作日内，从评审报告提出的成交候选人中，根据质量和服务均能满足询价通知书实质性响应要求且报价最低的原则确定成交供应商。采购人逾期未确定成交供应商且不提出异议的，视为确定评审报告提出的最后报价最低的供应商为成交供应商。采购人也可以授权询价小组直接确定成交供应商。

### 五、评审依据

评审的依据为询价通知书和响应文件（含有效的补充文件）。询价小组判断响应文件对询价通知书的响应，仅基于响应文件本身而不靠外部证据。

**六、成交通知**

（一）成交供应商确定后，采购人在重庆市荣昌区人民医院官网(http://www.cqrc120.com/hos\_tender/）[上发布成交结果公示。](http://www.cqgp.gov.cn）上发布成交结果公示。)

（二）结果公告发出同时，采购人将以书面形式发出《成交通知书》。《成交通知书》一经发出即发生法律效力。

（三）《成交通知书》将作为签订合同的依据。

（四）如有供应商对成交结果提出质疑的，在质疑处理完毕后发出成交通知书。

### 七、关于质疑和投诉

（一）质疑内容、时限

1、供应商对成交结果有异议的，应当在结果预公示发布之日起七个工作日内以书面形式向采购人、采购代理机构提出质疑，并附相关证明材料。

2、供应商对询价通知书中供应商特定资格条件、技术质量和商务要求、评审标准及评审细则有异议的，应主要向采购人提出质疑，其他问题可向采购代理机构提出质疑。

（二）质疑答复

采购人、采购代理机构将参照《重庆市政府采购供应商质疑投诉处理暂行规定》的相关规定对质疑内容作出答复和处理。

### 八、签订合同

（一）采购人与成交供应商应当在成交通知书发出之日起20日内，按照询价文件确定的合同文本以及采购标的、规格型号、采购金额、采购数量、技术和服务要求等事项签订政府采购合同。

（二）询价通知书、成交供应商的响应文件及有效承诺文件等，均为签订合同的依据。

（三）成交供应商未按照询价通知书确定的事项签订合同，或者与采购人另行订立背离合同实质性内容协议的，将承担相关法律责任。

（四）采购人不得向成交供应商提出超出询价以外的任何要求作为签订合同的条件，不得与成交供应商订立背离询价确定的合同文本以及采购标的、规格型号、采购金额、采购数量、技术和服务要求等实质性内容的协议。

（五）除不可抗力等因素外，成交通知书发出后，采购人改变成交结果，或者成交供应商无正当理由拒绝签订政府采购合同的，应当承担相应的法律责任。

## **询价采购项目技术要求**

|  |  |  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| 序号 | 货品名称 | 品牌 | 规格参数 | 单位 | 数量 | 单价（元） | 金额（元） |
| 1 | 开水器龙头 | 创达 | 不锈钢 | 个 | 20 | 73.95 | 1479 |
| 2 | 感应水龙头 | 箭牌 | AC4316B | 套 | 10 | 650.25 | 6502.5 |
| 3 | 小便感应器 | 箭牌 | AGY-106 | 套 | 10 | 634.95 | 6349.5 |
| 4 | 铜头水表 | 山东启盛 | DN15 | 套 | 10 | 61.2 | 612 |
| 5 | 陶瓷立柱盆 | 蓝箭 | 尺寸61\*41\*25cm、高度不超过0.9m，水槽内深≥19cm | 套 | 10 | 225.25 | 2252.5 |
| 6 | 台下盆 | 惠达 | 18寸圆形外径475\*395\*180MM内径400\*340\*145MM | 个 | 10 | 272 | 2720 |
| 7 | 面盆混水阀 | 九牧 | 全铜 | 套 | 20 | 272 | 5440 |
| 8 | 面盆下水器 | 九牧 | 不锈钢 | 个 | 20 | 38.25 | 765 |
| 9 | 下水伸缩管 | 九牧 | 硅胶套头 | 支 | 20 | 15.3 | 306 |
| 10 | 单水水龙头 | 九牧 | 全铜 | 个 | 20 | 63.75 | 1275 |
| 11 | 脚踏延时冲水阀 | 九牧 | 全铜 | 套 | 20 | 242.25 | 4845 |
| 12 | 淋浴喷头 | 九牧 | 三档增压 | 个 | 20 | 46.75 | 935 |
| 13 | 淋浴软管 | 九牧 | 1500MM铜扣 | 条 | 20 | 29.75 | 595 |
| 14 | 太阳能投光灯 | 公牛 | LED200W分体式 | 套 | 10 | 352.75 | 3527.5 |
| 15 | LED灯泡 | 公牛 | 10W | 个 | 20 | 12.75 | 255 |
| 16 | 消防应急灯管 | 公牛 | 18W | 支 | 20 | 32.3 | 646 |
| 17 | 发白超炫直发光平板灯 | 公牛 | FSL-42W 300\*1200 | 套 | 20 | 140.25 | 2805 |
| 18 | 防松螺母 | 倍驰 | M8 | 个 | 1000 | 0.187 | 187 |
| 19 | 防松螺母 | 倍驰 | M10 | 个 | 1000 | 0.2805 | 280.5 |
| 20 | 防松螺母 | 倍驰 | M12 | 个 | 1000 | 0.374 | 374 |
| 21 | 自锁按钮 | 中亚 | 自锁 | 个 | 80 | 29.75 | 2380 |
| 22 | 实心钢铆钉 |  | M5\*16 500颗/盒 | 盒 | 10 | 59.5 | 595 |
| 23 | 实心钢铆钉 |  | H4\*16 500颗/盒 | 盒 | 10 | 51 | 510 |
| 24 | 抽屉锁 | 科迪 | 138 | 把 | 80 | 3.825 | 306 |
| 25 | 抽屉锁 | 科迪 | 18MM | 把 | 80 | 3.825 | 306 |
| 26 | 卫浴门锁 | 好福家 | 斜面锁不锈钢110 | 把 | 50 | 76.5 | 3825 |
| 27 | 套装门锁 | 京典 | 不锈钢9996 | 把 | 50 | 76.5 | 3825 |
| 28 | 自攻钉 | 亚中 | D3MM\*35 ，500颗/盒 | 盒 | 20 | 23.8 | 476 |
| 29 | 自攻钉 | 亚中 | D3MM\*20 ，800颗/盒 | 盒 | 20 | 23.8 | 476 |
| 30 | 彩钢钉 | 亚中 | D5MM\*30 ，500颗/盒 | 盒 | 20 | 29.75 | 595 |
| 31 | 彩钢钉 | 亚中 | D5MM\*40 ，400颗/盒 | 盒 | 20 | 27.2 | 544 |
| 32 | 铁丝 | 波龙 | 14号 | KG | 20 | 6.8 | 136 |
| 33 | 铁丝 | 波龙 | 16号 | KG | 20 | 8.5 | 170 |
| 34 | 家具角铁 |  | 不锈钢30mm | 个 | 80 | 0.51 | 40.8 |
| 35 | 镀锌角铁 |  | 铁75mm | 个 | 80 | 0.34 | 27.2 |
| 36 | 云石胶 | 石虎 | 3L/桶 | 桶 | 20 | 34 | 680 |
| 37 | 一次性马桶垫座套 | 汇美源 | 加大号 | 个 | 2000 | 0.408 | 816 |
| 38 | 换气扇 | 正野 | 12-13C | 台 | 10 | 110.5 | 1105 |
| 39 | 换气扇 | 正野 | 12-14C | 台 | 10 | 119 | 1190 |
| 40 | 防火门锁 | 雅斯特 | 205\*108\*70MM | 套 | 80 | 61.2 | 4896 |
| 41 | 防火门铜锁芯 | 雅斯特 | CB-SIA | 套 | 80 | 26.35 | 2108 |
| 42 | 防火阀门把手 | 雅斯特 | CB-SIA | 套 | 80 | 36.55 | 2924 |
| 43 | 防火门天地暗锁 | 雅斯特 |  | 套 | 80 | 28.05 | 2244 |
| 44 | 不锈钢紧定螺栓 | 亚中 | 6\*4MM | 颗 | 80 | 0.1445 | 11.56 |
| 45 | 不锈钢球形锁 | 京典 | 不锈钢 | 把 | 40 | 38.25 | 1530 |
| 46 | 冷凝器安全阀 | 上海凯特 | SDA-22C300T DN25 | 套 | 40 | 554.2 | 22168 |
| 47 | 三杆执手锁 | 天宇 | 6040孔距90 | 套 | 40 | 140.25 | 5610 |
| 48 | 进水电磁阀 | 康乐达 | FCD.3-448A | 个 | 40 | 62.05 | 2482 |
| 49 | 防火门锁体 | 雅斯特 | CB-SIA | 个 | 50 | 28.05 | 1402.5 |
| 50 | 飞机合页 | 顶固 | 304不锈钢 | 个 | 50 | 4.675 | 233.75 |
| 51 | 门禁卡 | 普盛 | 空白卡 | 个 | 100 | 1.02 | 102 |
| 52 | 内丝直接 | 日丰水晶蓝 | PPR&20 | 个 | 50 | 22.95 | 1147.5 |
| 53 | 弧形槽板 | 维斯顿 | PVC | 支 | 50 | 14.025 | 701.25 |
| 54 | 粘捕式蚊蝇诱灭器 | 木之林 | 24W | 套 | 20 | 89.25 | 1785 |
| 55 | 电工胶布 | 公牛 | 18米/卷 | 卷 | 100 | 2.55 | 255 |
| 56 | 生料带 | 日丰 | 20米/卷 | 卷 | 100 | 2.125 | 212.5 |
| 57 | 浮球液位控制器 | 子阳 | 250V 5M | 套 | 20 | 43.945 | 878.9 |
| 58 | 松下电源开关 | 松下 | 自锁非自锁型 | 个 | 20 | 121.55 | 2431 |
| 59 | 铜芯线 | 正泰 | 100米/卷，BVR2.5，国标阻燃，软线 | 米 | 500 | 2.0825 | 1041.25 |
| 60 | 双色铜芯线 | 正泰 | 100米/卷，BVR1.5，国标阻燃，软线 | 米 | 500 | 1.3175 | 658.75 |
| 61 | 铜芯线 | 正泰 | 100米/卷，BVR4，国标阻燃，软线 | 米 | 500 | 2.89 | 1445 |
| 62 | 双色铜芯线 | 正泰 | 100米/卷，BVR2.5，国标阻燃，软线 | 米 | 500 | 2.295 | 1147.5 |
| 63 | 电缆线 | 金顺泰 | TRVV5\*0.5，国标阻燃，高柔耐折软线 | 米 | 100 | 6.545 | 654.5 |
| 64 | 隔离开关 | 正泰 | NH4C-250/3 | 个 | 10 | 267.75 | 2677.5 |
| 65 | 暗装二开 | 公牛 | G32K212 | 个 | 20 | 12.75 | 255 |
| 66 | 漏电断路器 | 德力西 | 1P32A | 个 | 20 | 20.4 | 408 |
| 67 | 空开断路器 | 德力西 | 3P63A | 个 | 20 | 21.25 | 425 |
| 68 | 漏电断路器 | 德力西 | 3P63A | 个 | 20 | 46.75 | 935 |
| 69 | 插座 | 欧普 | 七孔暗装 | 个 | 20 | 17 | 340 |
| 70 | 多功能防摔排插 | 公牛 | 四插位 | 个 | 20 | 23.8 | 476 |
| 71 | 多功能排插 | 公牛 | 十位带开关 | 个 | 40 | 56.95 | 2278 |
| 72 | 多功能排插 | 公牛 | 八位3米 | 个 | 20 | 67.15 | 1343 |
| 73 | 多功能排插 | 公牛 | 六位3米 | 个 | 20 | 58.65 | 1173 |
| 74 | 多功能排插 | 公牛 | 十位3米 | 个 | 20 | 67.15 | 1343 |
| 75 | 多功能排插 | 公牛 | 十位总控3米 | 个 | 20 | 83.3 | 1666 |
| 76 | 多功能排插 | 公牛 | 八插位总控3米 | 个 | 20 | 61.2 | 1224 |
| 77 | 多功能排插 | 公牛 | 六位总控 | 个 | 20 | 61.2 | 1224 |
| 78 | 多功能排插 | 公牛 | 三位总控3米 | 个 | 20 | 51.85 | 1037 |
| 79 | 多功能排插 | 公牛 | 16A空调插3米 | 个 | 20 | 45.9 | 918 |
| 80 | 多功能排插 | 公牛 | 四位分控 | 个 | 20 | 61.2 | 1224 |
| 81 | 多功能排插 | 公牛 | 四位总控 | 个 | 20 | 39.1 | 782 |
| 82 | 多功能排插 | 公牛 | 四插位3米 | 个 | 20 | 35.7 | 714 |
| 83 | 多功能排插 | 公牛 | 三插位总控5米 | 个 | 20 | 47.6 | 952 |
| 84 | 多功能排插 | 公牛 | 三位总控无线 | 个 | 20 | 28.05 | 561 |
| 85 | 多功能排插 | 公牛 | 六插位总控1.8米 | 个 | 20 | 46.75 | 935 |
| 86 | 五孔插座 | 公牛 | 明装 | 套 | 80 | 8.5 | 680 |
| 87 | 十孔插座 | 公牛 | 明装 | 个 | 80 | 15.3 | 1224 |
| 88 | 五孔插座 | 公牛 | 暗装 | 套 | 80 | 10.285 | 822.8 |
| 89 | 空压机气管 | 新洋 | &6 | 米 | 80 | 1.53 | 122.4 |
| 90 | 气动阀门 | 新洋 | &6瓷白 | 个 | 80 | 7.225 | 578 |
| 91 | 气动三通 | 新洋 | &6 | 个 | 80 | 1.87 | 149.6 |
| 92 | 配电箱 | 德力西 | 4-6位 | 个 | 20 | 25.5 | 510 |
| 93 | 微电脑时控开关 | 公牛 | 220V | 套 | 20 | 55.25 | 1105 |
| 94 | 空开 | 德力西 | 2P32A | 个 | 20 | 17 | 340 |
| 95 | 太空铝排钩 | 优嘉仕 | 8钩 | 套 | 20 | 32.3 | 646 |
| 96 | 一次性锁扣塑料封条扣 | 久玖 | 带独立编号 | 个 | 1000 | 0.255 | 255 |
| 97 | 塑料托盘 | 广东双木 | 800\*1000\*140MM | 个 | 10 | 127.5 | 1275 |
| 98 | 泡沫双面胶 | 壹品骄 | 10米/卷 | 卷 | 100 | 2.3375 | 233.75 |
| 99 | 电磁阀 | 旺昌 | FCD.3 220V | 支 | 20 | 42.075 | 841.5 |
| 100 | 透明免钉胶 | 三和 | 300ML | 支 | 100 | 12.75 | 1275 |
| 101 | 透明玻璃胶 | 三和 | 250ML | 支 | 100 | 15.3 | 1530 |
| 102 | 玻璃胶枪 | 得力 | 无轴承硬支胶枪 | 把 | 20 | 23.8 | 476 |
| 103 | 不锈钢材质识别剂 | 琉球岛 | 35ML/瓶 | 瓶 | 2 | 18.7 | 37.4 |
| 合计 | | 大写：壹拾伍万叁仟贰佰壹拾陆元肆角壹分 | | | | | 153216.41 |
| 说明：1、单价包含产品、运输配送费、管理费、装卸费以及税费等费用。   1. 本表数量为预估量，具体供货量根据医院运行过程中的实际需求分批送货。 2. 供应商须承诺，免费提供现场勘察、常规配送和应急配送服务，便于准确及时配送至采购人指定地点且完成货物交接。 3. 合同终止：合同总金额用完为止。 4. 成交供应商提供送货单和发票，及时办理出入库。 5. 供应商建立电子台账，记录供货规格、数量、时间、单价。 6. 结算以实际配送数量，据实结算。   8、供应商须承诺，协助调配不在清单范围内的应急维修物资。 | | | | | | | |

## **第四篇 商务要求**

**一、交货时间、地点、合同期限及验收方式**

（一）交货时间：成交供应商在采购合同签订之日起，按照采购人实际需求分批次供货，每次配送数量以采购人的配送申请为准。成交供应商指定专人对接采购人的配送申请，并提供能每天24小时待机的联系电话，在收到采购人通知供货后，常规配送须在24小时内送货抵达采购人指定地点且完成货物交接；因本次采购的五金物资同时用于维修耗材，为保障维修及时性需提供应急配送（以采购人提出需求通知为准），白天（上午8:00至下午18:00）须在1小时内送货抵达采购人指定地点且完成货物交接，夜间（18:00至第二天8:00）须在2小时内送货抵达院方指定地点且完成货物交接，并请供应商在响应文件中提供证明材料。

（二）交货地点：采购人指定地点。

（三）合同期限：合同签订时生效，合同金额使用完毕自动终止。

（四）验收方式

1、货物到达现场后，供应商应经采购人或其指定验收单位清点品名、规格、数量；检查外观，作出验收记录，双方签字确认。

2、供应商应保证货物到达用户所在地完好无损，如有缺漏、损坏，由供应商负责调换、补齐或赔偿。

3、供应商应提供完备的技术资料、装箱单和合格证等，第一次供货需提供面料检测报告复印件并盖投标单位鲜章，原件备查。验收合格条件如下：

3.1商品种类、规格、数量、技术参数以及商品品牌、生产厂家等与采购合同一致，性能指标达到规定的标准。

3.2货物技术资料、装箱单、合格证等资料齐全。

3.3在规定时间内完成交货并验收，并经采购人确认。

4、供应商提供的货物未达到询价采购规定要求，且对采购人造成损失的，由供应商承担一切责任，并赔偿所造成的损失。

5、大型或者复杂的政府采购产品项目，采购人可邀请国家认可的质量检测机构参加验收工作。

6、采购人需要厂家对成交供应商交付的产品（包括质量、技术参数等）进行确认的，厂家应予以配合，并出具书面意见。

7、产品包装材料归采购人所有。

8、本项目验收标准，不得低于但不限于国家/行业技术标准：

采购人有权将本次采购的产品送质监机构进行破坏式检验。检验结果不符合项目参数及要求和合同约定的，采购人有权解除采购合同并退回所有货物，所产生的一切费用（含检测费）和损失由供应商自行承担，并赔偿由此违约行为给采购人造成的损失。检验结果与合同相符的，由采购人支付检测费用。

**二、质量保证****及售后服务内容：**

（一）产品质量保证期

1.投标产品质量保证期：1年。

2.产品属于国家规定“三包”范围的，其产品质量保证期不得低于“三包”规定。

3.报价供应商的质量保证期承诺优于国家“三包”规定的，按供应商实际承诺执行，此承诺应当在报价文件中予以明确说明。

4.采购人需要制造商对中标人交付的产品（包括质量、技术参数等）进行确认的，制造商应予以配合，并出具书面意见。

（二）售后服务内容

1.成交供应商和制造商在质量保证期内应当为采购人提供以下技术支持和服务：

（1）电话咨询

成交供应商应有维修团队，提供报修、技术咨询电话，并保证在7X24小时内及时应答，解答用户在使用中遇到的问题，给予技术支持，及时为用户提出解决问题的建议。

（2）现场响应

采购人遇到使用及技术问题，电话咨询不能解决的，成交供应商和制造商应在1小时内提供服务响应及措施，24小时内提供上门服务，确保产品正常工作；无法在24小时内解决的，应在48小时内提供备用产品，使用户能够正常使用。

2.质保期外服务要求

（1）质量保证期过后，成交供应商和制造商应同样提供免费电话咨询服务，并应承诺提供产品上门维护服务。

（三）备品备件及易损件

成交供应商和制造商售后服务中，维修使用的备品备件及易损件应为原厂配件，未经采购人同意不得使用非原厂配件。

（四）包装标准：按国家有关规定进行包装，因包装不当引起的损坏等责任由成交供应商承担。

**三、付款方式**  
 1、每次采购的货物验收合格后，采购人以转账方式向成交供应商支付货款。

2、合同签订前成交供应商向采购人缴纳合同金额5%的履约保证金。

3、履约保证金无息退还时间：履约保证金在所有产品供货完毕并经采购人验收合格后，无息退还；如果供应商不满足合同条款违约，则不退还履约保证金并验收不合格。

**四、违约条款**

（一）除不可抗力和合同约定外，双方不得终止合同；

（二）质量和安全:产品发生质量问题或产品出现异常情况，成交供应商需承担相应一切法律责任和经济赔偿责任，经鉴定为假冒伪劣产品或第三方检测机构检测不符合采购约定的，则视为供应商违约，由成交供应商承担所有违约责任另为此承担违约金1000元，采购人有权终止合同，并没收履约保证金；

（三）若接到医院供货要求后未在合同约定时间内供货或者断供，采购人有权自行找第三方供应商供货，其中产生的所有费用（金额以第三方供应商提供的发票为准）作为违约金由供应商承担，达到5次及以上视为成交供应商违约，采购人有权终止合同，没收履约保证金；退货或换货未在1周内处理完成，成交供应商为此承担违约金500元/次；

（四）处理产品相关纠纷和投诉不积极或者无效，成交供应商为此承担违约金1000元/次；

（五）所有违约金优先在结算金额中扣除。

**五、知识产权**

采购人在中华人民共和国境内使用报价人提供的货物及服务时免受第三方提出的侵犯其专利权或其它知识产权的起诉。如果第三方提出侵权指控，成交人应承担由此而引起的一切法律责任和费用。

**六、其他**

（一）供应商必须在报价文件中对以上条款和服务承诺明确列出，承诺内容必须达到本章及采购文件其他条款的要求。

（二）其他未尽事宜由供需双方在采购合同中详细约定。
